平成 24 年 5 月 8 日
各 位

会 社 名
代表者名     代 表 取 締 役 社 長  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証第 1 部)
問合せ先           グ ル ー プ 執 行 役 員 財 務 経 理 部 長  児  島  和  洋

( T E L  0 3‐ 3 2 5 8‐ 6 3 1 0)

平成 24 年 3 月期個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 3 月期（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）の個別業績につきまし

て、前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 24 年 3 月期（通期）個別業績と前期実績値との差異

（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

前期（平成 23 年 3 月期）

実績（Ａ） 160,288       2,835 3,505    1,199 17 円 89 銭

当期（平成 24 年 3 月期）

実績（Ｂ）    78,039    165    1,022 1,385 21 円 22 銭

増 減 額 ( B ) － ( A ) △82,249 △2,670   △2,482  185 －

増 減 率 ( % ) △51.3 △94.2    △70.8 15.5 －

２．差異の理由

当社は、平成23年10月1日をもって、エネルギー事業及び不動産賃貸事業並びにアミューズメント事

業について、当社の完全子会社である株式会社ミツウロコ及び株式会社トライフォースを吸収分割承継

会社とする吸収分割を行い、純粋持株会社へ移行しております。上記の個別業績の前期実績値との変動

はこの移行に起因するものであります。

なお、上記の「当期（平成24年3月期）実績」の「売上高」には、純粋持株会社移行により発生し

た営業収益が含まれております。

以 上